
Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(B)
Ponzalli Lorenzo
Righini Riccardo

(A)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(D)
Scarponi Luca
Spagnoli Federico

(C)
Benassi Francesco
Bombardini Roberto

(A)
Topini Leonardo
Topini Francesco

(A)
Bombana Gabriele
Scappini Luca

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

(G)
Fleancu Alexandru aur
Tasia Valentin flor

(D)
Casini Benven Federico
Casini Benven Tiziano

(B)
Donati Emanuele
Sorci Mattia

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

2,0

2,0

3,0

4,0

4,0

5,0

6,0

6,0

6,0

7,0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

1 - 3

2 - 2

3 - 2

2 - 4

2 - 4

3 - 3

5 - 2

267.590

161.830

124.965

147.550

131.350

90.770

62.350

45.500

78.450

120.180

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 27-06-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
21:27:40

Direttore di Gara
Merola Alessio

Giudice di Gara
Fiandra Simone



Class. Coppia Società Pen.
Tot.

Piazz. Eff.
Coppia

Punteggio
Eff. Tot.

Pres.

11

12

13

14

15

16

(F)
Benazzi Alessandro
Berlini Bruno

(E)
Brino Alessandro
De Angelis Carmine

(C)
Fanali Diego
Ferretti Riccardo

(B)
Carletti Diego
Gargaglia Andrea

(A)
Alessandrini Manuel
Cruciati Mirco

(B)
Duranti Filippo
Patacca Marco

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

7,0

8,0

8,0

9,0

10,0

11,0

4 - 3

3 - 5

4 - 4

4 - 5

5 - 5

5 - 6

80.990

25.340

88.170

38.540

28.530

0

2

2

2

2

2

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 27-06-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
21:27:41

Direttore di Gara
Merola Alessio

Giudice di Gara
Fiandra Simone



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Alessandrini Manuel
Cruciati Mirco

(A)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(A)
Bombana Gabriele
Scappini Luca

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

(F)
Benazzi Alessandro
Berlini Bruno

Grifo Pro Anglers A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

Race Carp Team A.S.D.

1

5

1

2

1

8.450

79.850

20.540

28.670

9.220

Regina       Catt  8450  |

Regina       Catt 13020  | Regina       Catt 10350  | Specchi      Catt 25040
Specchi      Catt 20800  | Regina       Catt 10640  |

Regina       Catt 20540  |

Regina       Catt 17380  | Regina       Catt 11290  |

Regina       Catt  9220  |

5

1

3

2

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851161
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 23-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:34:31

Direttore di Gara

Ricci Luca

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(D)
Scarponi Luca
Spagnoli Federico

(A)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(A)
Bombana Gabriele
Scappini Luca

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

(F)
Benazzi Alessandro
Berlini Bruno

A.S.D.Alien Carp Team

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

Race Carp Team A.S.D.

3

5

1

2

1

32.965

79.850

20.540

28.670

9.220

Regina       Catt  9675  | Regina       Catt  9550  | Regina       Catt 13740

Regina       Catt 13020  | Regina       Catt 10350  | Specchi      Catt 25040
Specchi      Catt 20800  | Regina       Catt 10640  |

Regina       Catt 20540  |

Regina       Catt 17380  | Regina       Catt 11290  |

Regina       Catt  9220  |

2

1

4

3

5

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851161
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 23-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

21:34:51

Direttore di Gara

Ricci Luca

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Duranti Filippo
Patacca Marco

(B)
Carletti Diego
Gargaglia Andrea

(A)
Topini Francesco
Topini Leonardo

(E)
Brino Alessandro
De Angelis Carmine

(B)
Ponzalli Lorenzo
Righini Riccardo

A.S.D.Alien Carp Team

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Fishing Accademy

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

0

1

6

1

5

0

12.160

55.070

14.630

67.020

Regina       Catt 12160  |

Regina       Catt  4180  | Regina       Catt 10900  | Regina       Catt 13900
Specchi      Catt 11810  | Regina       Catt  4040  | Regina       Catt 10240

Regina       Catt 14630  |

Regina       Catt 14940  | Regina       Catt 12170  | Regina       Catt 13570
Regina       Catt 12940  | Regina       Catt 13400  |

5

4

2

3

1

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851161
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 23-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

21:35:04

Direttore di Gara

Ricci Luca

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(G)
Fleancu Alexandru aur
Tasia Valentin flor

(D)
Casini Benven Federico
Casini Benven Tiziano

(B)
Donati Emanuele
Sorci Mattia

(C)
Benassi Francesco
Bombardini Roberto

(C)
Fanali Diego
Ferretti Riccardo

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

2

2

0

4

1

20.820

19.550

0

37.440

7.250

Regina       Catt  9420  | Regina       Catt 11400  |

Regina       Catt 14030  | Regina       Catt  5520  |

Regina       Catt 14330  | Regina       Catt  9920  | Regina       Catt  5550
Regina       Catt  7640  |

Regina       Catt  7250  |

2

3

5

1

4

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1°Prova 1851161
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 23-05-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

21:35:20

Direttore di Gara

Ricci Luca

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(B)
Carletti Diego
Gargaglia Andrea

(B)
Ponzalli Lorenzo
Righini Riccardo

(C)
Fanali Diego
Ferretti Riccardo

(C)
Benassi Francesco
Bombardini Roberto

(B)
Donati Emanuele
Sorci Mattia

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

3

24

7

11

11

26.380

200.570

80.920

110.110

120.180

Regina       Catt 13460  | Regina       Catt  7080  | Regina       Catt  5840

Regina       Catt  3600  | Regina       Catt 17760  | Regina       Catt  8290
Specchi      Catt  9430  | Specchi      Catt 13250  | Regina       Catt  4490
Regina       Catt  4090  | Regina       Catt  9620  | Regina       Catt  4740
Regina       Catt  2970  | Regina       Catt  6130  | Regina       Catt  3860
Regina       Catt 10750  | Specchi      Catt  9000  | Regina       Catt  8770
Regina       Catt 11530  | Regina       Catt  7920  | Specchi      Catt  8170
Regina       Catt 21090  | Specchi      Catt  4890  | Regina       Catt  8360
Regina       Catt  6870  | Regina       Catt  8580  | Regina       Catt  6410

Regina       Catt  6730  | Specchi      Catt  9730  | Regina       Catt  7390
Regina       Catt 11590  | Regina       Catt 12090  | Regina       Catt 15690

Regina       Catt 17700  |

Regina       Catt 11950  | Regina       Catt 11230  | Regina       Catt  8570
Regina       Catt  5130  | Regina       Catt 10390  | Specchi      Catt 12290
Regina       Catt  9340  | Specchi      Catt  8880  | Specchi      Catt  9000

Regina       Catt 10380  | Regina       Catt 12950  |

Specchi      Catt 10570  | Regina       Catt  7040  | Regina       Catt 11450
Regina       Catt  9260  | Regina       Catt 10680  | Regina       Catt 14320
Specchi      Catt 17180  | Regina       Catt  5050  | Regina       Catt 10990

Specchi      Catt 16910  | Regina       Catt  6730  |

5

1

4

3

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851179
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 27-06-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

21:29:01

Direttore di Gara

Merola Alessio

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(D)
Scarponi Luca
Spagnoli Federico

(A)
Bombana Gabriele
Scappini Luca

(D)
Casini Benven Federico
Casini Benven Tiziano

(A)
Alessandrini Manuel
Cruciati Mirco

(C)
Gattobigi Andrea
Orsini Emiliano

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Grifo Pro Anglers A.S.D.

Fishing Accademy

6

8

6

2

2

92.000

70.230

58.900

20.080

33.680

Regina       Catt 16400  | Amur         Catt 20820  | Regina       Catt 16100
Regina       Catt 10750  | Specchi      Catt 16830  | Regina       Catt 11100

Regina       Catt  8490  | Regina       Catt 10280  | Regina       Catt  9340
Regina       Catt 10360  | Regina       Catt  4630  | Regina       Catt 11740

Specchi      Catt 10100  | Regina       Catt  5290  |

Regina       Catt 10520  | Regina       Catt 15370  | Regina       Catt  6380
Regina       Catt 17710  | Regina       Catt  3680  | Regina       Catt  5240

Regina       Catt  9010  | Regina       Catt 11070  |

Specchi      Catt 13840  | Specchi      Catt 19840  |

1

2

3

5

4

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851179
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 27-06-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

21:28:49

Direttore di Gara

Merola Alessio

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note



Posto
Gara

Coppia Società Catt. Peso
totale

Distinta catture Piazz.
eff.

Note

1

2

3

4

5

(A)
Pezzanera Francesco
Rujan Franco

(F)
Benazzi Alessandro
Berlini Bruno

(G)
Fleancu Alexandru aur
Tasia Valentin flor

(E)
Brino Alessandro
De Angelis Carmine

(A)
Topini Leonardo
Topini Francesco

A.S.D.Alien Carp Team

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Race Carp Team A.S.D.

Fishing Accademy

7

7

3

1

10

81.980

71.770

24.680

10.710

76.280

Regina       Catt  8730  | Regina       Catt 10830  | Regina       Catt 14990
Specchi      Catt 20680  | Regina       Catt  8190  | Regina       Catt  9520

Regina       Catt  9040  |

Regina       Catt  9790  | Regina       Catt 11690  | Regina       Catt 15620
Regina       Catt  8420  | Regina       Catt  8990  | Regina       Catt  7260

Regina       Catt 10000  |

Regina       Catt  5620  | Regina       Catt 10110  | Regina       Catt  8950

Regina       Catt 10710  |

Regina       Catt  9700  | Regina       Catt  8580  | Regina       Catt  7290
Regina       Catt 12140  | Specchi      Catt  2590  | Regina       Catt  6690
Regina       Catt  6110  | Regina       Catt  9310  | Regina       Catt  8280

Regina       Catt  5590  |

1

3

4

5

2

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 2°Prova 1851179
Campo di Gara Lago di Pietrafitta
Data 27-06-2025
Società Organizzatrice Fishing Accademy

Manifestazione Prov.Coppie Carpfishing Perugia 2025
Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

21:29:16

Direttore di Gara

Merola Alessio

Giudice di Gara

Fiandra Simone

Note


