

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



**Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice**

**Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
2
Lago di Pietrafitta
27-06-2025
Fishing Accademy**



Classifica Progressiva per COPPIE

Class	Coppia	Società	Pen. Tot.	Piazz. Eff. Coppia	Punteggio Eff. Tot.	Pres.
1	(B) Ponzalli Lorenzo Righini Riccardo	Race Carp Team A.S.D.	2,0	1 - 1	267.590	2
2	(A) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D. Alien Carp Team	2,0	1 - 1	161.830	2
3	(D) Scarponi Luca Spagnoli Federico	A.S.D. Alien Carp Team	3,0	2 - 1	124.965	2
4	(C) Benassi Francesco Bombardini Roberto	Race Carp Team A.S.D.	4,0	1 - 3	147.550	2
5	(A) Topini Leonardo Topini Francesco	Fishing Accademy	4,0	2 - 2	131.350	2
6	(A) Bombana Gabriele Scappini Luca	Race Carp Team A.S.D.	5,0	3 - 2	90.770	2
7	(C) Gattobigi Andrea Orsini Emiliano	Fishing Accademy	6,0	2 - 4	62.350	2
8	(G) Fleancu Alexandru aur Tasia Valentin flor	Race Carp Team A.S.D.	6,0	2 - 4	45.500	2
9	(D) Casini Benven Federico Casini Benven Tiziano	Race Carp Team A.S.D.	6,0	3 - 3	78.450	2
10	(B) Donati Emanuele Sorci Mattia	Fishing Accademy	7,0	5 - 2	120.180	2

Orario
21:27:40

Direttore di Gara
Merola Alessio

Giudice di Gara
Fiandra Simone

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.



Organizzazione Manifestazione Prova nr. Campo di Gara Data Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025

2

Lago di Pietrafitta 27-06-2025 Fishing Accademy

Classifica Progressiva per COPPIE

Orario
21-27-41

Direttore di Gara
Merola Alessio

**Giudice di Gara
Fiandra Simone**

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
1° Prova 1851161
Lago di Pietrafitta
23-05-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note	
1	(A) Alessandrini Manuel Cruciati Mirco	Grifo Pro Anglers A.S.D.	1	8.450	Regina Catt 8450					5		
2	(A) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D. Alien Carp Team	5	79.850	Regina	Catt 13020	Regina	Catt 20800	Catt 10350	Specchi	Catt 10640	Catt 25040
3	(A) Bombana Gabriele Scappini Luca	Race Carp Team A.S.D.	1	20.540	Regina Catt 20540					3		
4	(C) Gattobigi Andrea Orsini Emiliano	Fishing Accademy	2	28.670	Regina	Catt 17380	Regina	Catt 11290			2	
5	(F) Benazzi Alessandro Berlini Bruno	Race Carp Team A.S.D.	1	9.220	Regina Catt 9220					4		

Orario 21:34:31	Note	Direttore di Gara Ricci Luca	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
1° Prova 1851161
Lago di Pietrafitta
23-05-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note		
1	(D) Scarponi Luca Spagnoli Federico	A.S.D.Alien Carp Team	3	32.965	Regina	Catt 9675		Regina	Catt 9550		Regina	Catt 13740	2
2	(A) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D.Alien Carp Team	5	79.850	Regina	Catt 13020		Regina	Catt 10350		Specchi	Catt 25040	1 T
3	(A) Bombana Gabriele Scappini Luca	Race Carp Team A.S.D.	1	20.540				Regina	Catt 20540				4 T
4	(C) Gattobigi Andrea Orsini Emiliano	Fishing Accademy	2	28.670				Regina	Catt 17380		Regina	Catt 11290	3 T
5	(F) Benazzi Alessandro Berlini Bruno	Race Carp Team A.S.D.	1	9.220				Regina	Catt 9220				5 T

Orario 21:34:51	Note	Direttore di Gara Ricci Luca	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
1° Prova 1851161
Lago di Pietrafitta
23-05-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture						Piazz. eff.	Note
1	(B) Duranti Filippo Patacca Marco	A.S.D.Alien Carp Team	0	0							5	C
2	(B) Carletti Diego Gargaglia Andrea	Grifo Pro Anglers A.S.D.	1	12.160	Regina Catt 12160						4	
3	(A) Topini Francesco Topini Leonardo	Fishing Accademy	6	55.070	Regina Specchi	Catt 4180 Catt 11810	Regina	Catt 10900 Catt 4040	Regina	Catt 13900 Catt 10240	2	
4	(E) Brino Alessandro De Angelis Carmine	Race Carp Team A.S.D.	1	14.630	Regina Catt 14630						3	
5	(B) Ponzalli Lorenzo Righini Riccardo	Race Carp Team A.S.D.	5	67.020	Regina	Catt 14940 Catt 12940	Regina	Catt 12170 Catt 13400	Regina	Catt 13570	1	

Orario 21:35:04	Note	Direttore di Gara Ricci Luca	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
1° Prova 1851161
Lago di Pietrafitta
23-05-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore D Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture				Piazz. eff.	Note
1	(G) Fleancu Alexandru aur Tasia Valentin flor	Race Carp Team A.S.D.	2	20.820	Regina	Catt 9420	Regina	Catt 11400		2
2	(D) Casini Benven Federico Casini Benven Tiziano	Race Carp Team A.S.D.	2	19.550	Regina	Catt 14030	Regina	Catt 5520		3
3	(B) Donati Emanuele Sorci Mattia	Fishing Accademy	0	0						5 C
4	(C) Benassi Francesco Bombardini Roberto	Race Carp Team A.S.D.	4	37.440	Regina	Catt 14330	Regina	Catt 9920	Regina	Catt 5550
5	(C) Fanali Diego Ferretti Riccardo	A.S.D.Alien Carp Team	1	7.250	Regina	Catt 7640		Regina	Catt 7250	

Orario 21:35:20	Note	Direttore di Gara Ricci Luca	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
2° Prova 1851179
Lago di Pietrafitta
27-06-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore A

Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture					Piazz. eff.	Note
1	(B) Carletti Diego Gargaglia Andrea	Grifo Pro Anglers A.S.D.	3	26.380	Regina	Catt 13460 Regina	Catt 7080 Regina	Catt 5840		5	
2	(B) Ponzalli Lorenzo Righini Riccardo	Race Carp Team A.S.D.	24	200.570	Regina Specchi Regina Regina Regina Regina Regina	Catt 3600 Regina Catt 9430 Specchi Catt 4090 Regina Catt 2970 Regina Catt 10750 Specchi Catt 11530 Regina Catt 21090 Specchi Catt 6870 Regina	Catt 17760 Regina	Catt 8290 Catt 4490		1	
3	(C) Fanali Diego Ferretti Riccardo	A.S.D. Alien Carp Team	7	80.920	Regina Regina	Catt 6730 Specchi Catt 11590 Regina Regina	Catt 9730 Regina Catt 12090 Regina Catt 17700	Catt 7390 Catt 15690		4	
4	(C) Benassi Francesco Bombardini Roberto	Race Carp Team A.S.D.	11	110.110	Regina Regina Regina	Catt 11950 Regina Catt 5130 Regina Catt 9340 Specchi Regina	Catt 11230 Regina Catt 10390 Specchi Catt 8880 Specchi Catt 10380 Regina	Catt 8570 Catt 12290 Catt 9000		3	
5	(B) Donati Emanuele Sorci Mattia	Fishing Accademy	11	120.180	Specchi Regina Specchi	Catt 10570 Regina Catt 9260 Regina Catt 17180 Regina Specchi	Catt 7040 Regina Catt 10680 Regina Catt 5050 Regina Catt 16910 Regina	Catt 11450 Catt 14320 Catt 10990 Catt 6730		2	

Orario	Note	Direttore di Gara	Giudice di Gara
21:29:01		Merola Alessio	Fiandra Simone

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
2° Prova 1851179
Lago di Pietrafitta
27-06-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore B Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture						Piazz. eff.	Note
1	(D) Scarponi Luca Spagnoli Federico	A.S.D.Alien Carp Team	6	92.000	Regina Regina	Catt 16400 Catt 10750	Amur Specchi	Catt 20820 Catt 16830	Regina Regina	Catt 16100 Catt 11100		1
2	(A) Bombana Gabriele Scappini Luca	Race Carp Team A.S.D.	8	70.230	Regina Regina	Catt 8490 Catt 10360	Regina Regina	Catt 10280 Catt 4630	Regina Regina	Catt 9340 Catt 11740		2
3	(D) Casini Benven Federico Casini Benven Tiziano	Race Carp Team A.S.D.	6	58.900	Regina Regina	Catt 10520 Catt 17710	Regina Regina	Catt 15370 Catt 3680	Regina Regina	Catt 6380 Catt 5240		3
4	(A) Alessandrini Manuel Cruciati Mirco	Grifo Pro Anglers A.S.D.	2	20.080		Regina	Catt 9010	Regina	Catt 11070			5
5	(C) Gattobigi Andrea Orsini Emiliano	Fishing Accademy	2	33.680		Specchi	Catt 13840	Specchi	Catt 19840			4

Orario 21:28:49	Note	Direttore di Gara Merola Alessio	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione
Manifestazione
Prova nr.
Campo di Gara
Data
Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Perugia
Prov.Coppie Carp fishing Perugia 2025
2° Prova 1851179
Lago di Pietrafitta
27-06-2025
Fishing Accademy



Classifica del Settore C Zona A

Posto Gara	Coppia	Società	Catt.	Peso totale	Distinta catture						Piazz. eff.	Note
1	(A) Pezzanera Francesco Rujan Franco	A.S.D. Alien Carp Team	7	81.980	Regina Specchi	Catt 8730 Catt 20680	Regina Regina	Catt 10830 Catt 8190	Regina Regina	Catt 14990 Catt 9520		1
2	(F) Benazzi Alessandro Berlini Bruno	Race Carp Team A.S.D.	7	71.770	Regina Regina	Catt 9790 Catt 8420	Regina Regina	Catt 11690 Catt 8990	Regina Regina	Catt 15620 Catt 7260		3
3	(G) Fleancu Alexandru aur Tasia Valentin flor	Race Carp Team A.S.D.	3	24.680	Regina	Catt 5620	Regina	Catt 10110	Regina	Catt 8950		4
4	(E) Brino Alessandro De Angelis Carmine	Race Carp Team A.S.D.	1	10.710				Regina	Catt 10710			5
5	(A) Topini Leonardo Topini Francesco	Fishing Accademy	10	76.280	Regina Regina Regina	Catt 9700 Catt 12140	Regina Specchi	Catt 8580 Catt 2590	Regina Regina	Catt 7290 Catt 6690		2
						Catt 6110	Regina	Catt 9310 Catt 5590	Regina	Catt 8280		

Orario 21:29:16	Note	Direttore di Gara Merola Alessio	Giudice di Gara Fiandra Simone
---------------------------	------	--	--